



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510155993  
Datum vystavení: 11.09.2024

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
ředitelství s. p.  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

**Dodavatel:**  
AP-SOFT Jablonec s.r.o.  
Rýnovická 1274/13  
466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

IČO: 27336646 DIČ: CZ27336646  
Banka: 0000000992031319 / 0800

**Vyřizuje/Kontakt:** [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 07.10.2024 **Místo dodání:**

**Incoterms 2020:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!**

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/24100/00252/22/00 uzavřené dne 21.12.2022.

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                        | MJ  | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------------|
| <b>SKŘÍŇ ŠATNÍ 2DVEŘ.80x192x60</b><br>Kancelářská skříň 192*60 cm - S 5 80 61  | Kus | 6.507,00 | 2        | 13.014,00      |
| <b>SKŘÍŇKA POLIC.ŽALUZ.120X76,8X40 LEVÁ</b><br>Kancelářská skříň SZ 2 120 01 L | Kus | 7.962,00 | 1        | 7.962,00       |
| <b>VLOŽKA POLICOVÁ DO SKŘÍŇE 60CM</b><br>Šatní vložka SVS 5 60                 | Kus | 2.954,25 | 1        | 2.954,25       |
| <b>SKŘÍŇKA POLIC.ROHOVÁ 40x76,8x40 VNĚJŠÍ</b><br>Kancelářská skříň SR 2        | Kus | 2.930,25 | 1        | 2.930,25       |
| <b>KONTEJNER 5ZÁSUVK+CENTR.ZÁMEK</b><br>Kancelářský kontejner K 35 C P         | Kus | 6.186,75 | 1        | 6.186,75       |
| <b>STŮL PRACOVNÍ ROVNÝ 80X60</b><br>Kancelářský stůl GE 800                    | Kus | 2.259,00 | 1        | 2.259,00       |

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                       | MJ  | Cena/MJ   | Množství | Předpokl. cena |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------------|
| <b>STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ 160x120CM</b><br>Kancelářský rohový stůl GE 2005 L | Kus | 4.892,25  | 1        | 4.892,25       |
| <b>STŮL ZAKONČOVACÍ OBLOUK 80</b><br>Kancelářský přídatný stůl GP 80          | Kus | 1.506,00  | 1        | 1.506,00       |
| <b>NÁSTAVEC PSACÍHO STOLU 160x30x24CM</b><br>Stolová nástavba NA 1600         | Kus | 2.226,75  | 1        | 2.226,75       |
| <b>STŮL KANCELÁŘSKÝ 80X80x75,5CM</b><br>Kancelářský jednací stůl GJ 800       | Kus | 2.547,00  | 1        | 2.547,00       |
| <b>ŽIDLE KONFER.ČAL.+SÍTOVINA+OPĚRKY</b><br>Jednací židle Triton Black        | Kus | 996,00    | 2        | 1.992,00       |
| <b>KŘESLO KANC.OTOČNÉ SIRIUS</b><br>Kancelářská židle Sirius                  | Kus | 11.235,00 | 1        | 11.235,00      |
| <b>PODLŽKA POD ŽIDLE-NA KOBERCE 100X120</b><br>Office H podložka 120x100      | Kus | 662,25    | 1        | 662,25         |
| <b>KUCHYŇ KANCELÁŘSKÁ 100X189X60 PRAVÁ</b><br>Kancelářská kuchyňka KU 3 2 P   | Kus | 21.957,00 | 1        | 21.957,00      |
| <b>STĚNA ZRCADLOVÁ 40X185+2POLIČKY</b><br>Zrcadlová stěna OSZ 40              | Kus | 2.412,00  | 1        | 2.412,00       |
| <b>STĚNA VĚŠÁKOVÁ 40x185+POLIČKA</b><br>Věšáková stěna OS 40                  | Kus | 1.284,75  | 1        | 1.284,75       |
| <b>POLICE PS 80 60</b><br>Police PS 80 60                                     | Kus | 480,75    | 2        | 961,50         |
| <b>REKTIFIKACE 3 CM - R 400 800 30</b><br>Nastavitelné nohy R 400             | Kus | 178,50    | 5        | 892,50         |

DrHM: XXXXXXXXXX

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
|                                         |    |         |          |                |

Celková hodnota bez DPH CZK 87.875,25

DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem



11-09-2024

náměstek ředitele s. p.  
pro techniku a služby

